
 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 29.01.2016 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie rezerwacji, sprzedaży 

i dostawy biletów lotniczych, kolejowych rezerwacji hoteli oraz usługa 

wizowania paszportów   

Nr sprawy: KZP/02/2016 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 

publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2014r.  poz.  1232)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  

ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano ofertę 
nr 4: 

Fly Away Travel Sp. z o.o. 
Ul. Połczyńska 31A 

01 – 377 Warszawa 

Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ocenianych kryteriach: 

 

 

 

 

 

 

 

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty i otrzymały punktację: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

k1-4%   0,0005 

k2-20%   20,00 

k3-20%   20,00 

k4-20%   19,95998587 

k5-20%   16,29464082 

k6-4%   0,00 

k7-4%   1,33 

k8-4%   0,00 

 K9-4%    0,00 

Razem   77,58259290 

  
PolishTravel 
Quo Vadis INT Travel 

Business 
Tracel 

Furnel 
Travel 
International 

WhyNot 
Travel 

Supertour 
Lufthansa 

K1 0,000666667 4,000000000 0,000816327 0,000615385 0,000666667 0,000677966 

k2 10,57841015 12,07058824 8,72219058 6,32394501 7,07664294 12,13655398 

K3 16,77789974 10,07049020 12,23389938 10,39426124 9,76761745 11,64366326 

K4 20,00000000 15,85150000 12,16416876 10,97776760 12,07687326 12,18864338 

K5 20,00000000 14,72990476 10,53475496 9,18327813 11,38673220 13,26134247 

K6 0,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 

K7 0,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 

K8 1,60000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 

K9 1,89000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 4,00000000 1,89000000 

 
70,84697655 72,72248319 59,65583001 52,87986737 56,30853252 63,12088105 



 
 

 
 

 
 

 

 
W niniejszym postępowaniu  nie odrzucono żadnej oferty. 

  
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


